
FK Ústí nad Labem - mládež

Propozice venkovního fotbalového turnaje st. přípravek r. n. 2006 a ml.  -  11. dubna 2018

Místo konání: SPORT AREÁL MODRÁ U DĚČÍNA.Kamenec 33, 407 01 Děčín 
Termín: 11.  Dubna 2018 od 9,00 hod..
Startují: Mladší žáci, žáci narození 1. 1. 2006 a později.
Prezentace: Nejpozději 20 minut před svým 
prvním utkáním.
Zahájení: Zahajovací utkání v 9:00.
Startovné: Neplatí se !!!
Pojištění:   Každý hráč startuje na vlastní pojištění.
Počet družstev: 6  družstev
Hrací systém: Každý s každým
Občerstvení: Hráči mají zdarma zajištěné 

svačiny a obědy! .
Míč: Hraje se s míčem velikosti číslo 4, který dodá pořadatel.
Soupisky: Každé mužstvo odevzdá soupisku před zahájením turnaje. Maximální počet hráčů 

na soupisce je 16
Hrací doba: 1 x 30 minut 
Počet hráčů: 1 + 7 střídání hokejovým způsobem
Výstroj hráčů: Dvě sady barevně rozlišených dresů (popřípadě 1 sada + rozlišovací trička), kopačky, chrániče, 
Pravidla: Malá domů brankáři  není  povolena.   Úmyslná ruka a faul v brankovišti 

pokutový kop. Pokud brankář chytne míč mimo brankové území následuje 
nepřímý  volný  kop.  Brankář   nesmí  při  rozehrání  překopnou  vzduchem 
půlku hřiště (po zemi ano) – jinak následuje nepřímý volný kop z poloviny 
hřiště.  Přes  půlku smí rozehrát výhozem z ruky, ale  míč se musí dotknout 
nejdříve vlastní poloviny. Po faulu následuje přímý volný kop. Rohy se kopou na 
obou stranách. Auty se hází.. Vzdálenost zdi od míče při rozehrání minimálně 3 m.

Hodnocení: O umístění rozhoduje:

       0. počet bodů (vítězství 3 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů)
1. Rozdíl skóré. Při rovnosti skóré rozhoduje větší počet vstřelených branek.
2. vzájemné utkání mužstev se stejným počtem bodů (mini tabulka), v rámci mini tabulky 

rozhoduje:
1. větší počet vstřelených branek

2. větší počet vstřelených branek v celkové tabulce všech zúčastněných 
mužstev

3. 3 pokutové kopy a pak po jednom až do rozhodnutí
Rozhodčí: Zajistí pořadatel u KFS Ústeckého kraje
Ceny:          Pohár získají první všechny družstva + medaile pro první tři týmy. Nejlepší střelec,  

hráč a brankář turnaje. 
Upozornění: Za zajištění osobních věcí a za chování a bezpečnost hráčů jednotlivých mužstev v 

celém areálu odpovídají vedoucí a trenéři mužstev. 

Za pořadatele: Jiří Strnad 735 874 229


